
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ШИМАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПРИКАЗ 

13.03.2025                                                    № 76 

г. Шимановск 

 

Об итогах конкурса театрализованных представлений  

«Во славу Отечества», посвященного Году защитника Отеч ества 

и 80-летию Победы в Великой Отечественной войне  

 

 В целях пропаганды героической истории и воинской славы 

Отечества, сохранения памяти о героях и событиях специальной во-

енной операции, воспитания чувства патриотизма у детей и молод ё-

жи с 18 по 28 февраля 2025 года Управлением образования админи-

страции Шимановского муниципального округа проведен конкурс 

театрализованных представлений «Во славу Отечества», по священ-

ный Году защитника Отечества и 80-летию Победы в Великой Отече-

ственной войне (далее Конкурс). В Конкурсе приняло участие        

145 обучающихся из 8 общеобразовательных организаций Шиманов-

ского муниципального округа.  

 На основании протокола подведения итогов Конкурса от          

28 февраля 2025 года  

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

 1. Наградить грамотами Управления образования администр а-

ции Шимановского муниципального округа победителей Конкурса: 

 За 1 место: 

 - муниципальное общеобразовательное  бюджетное учреждение 

«Мухинская средняя общеобразовательная школа»;  

  За 2 место: 

 - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чагоянская средняя общеобразовательная школа»; 

 - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Саскалинская средняя общеобразовательная школа»; 

 За 3 место: 

 - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Нововоскресеновская средняя общеобразовательная школа». 

 2. Наградить грамотами Управления образования администра-

ции Шимановского муниципального округа участников Конкурса: 

- обучающихся МОБУ «Мухинская СОШ»: 

 - Лысенко Лианилу,  

 - Столярова Назара,  



 - Востробородько Евгения, 

 - Дружкина Владимира, 

 - Карташова Тимофея, 

 - Бармину Маргариту, 

 - Духанину Алину, 

 - Паланичук Екатерину, 

 - Пешкову Ольгу, 

 - Кулешову Юлию, 

 - Кортылева Ефима, 

 - Тимкина Станислава, 

 - Сурадеева Данила, 

 - Пацерук Веронику,  

 - Пацерук Сергея, 

 - Пацерук Алину, 

 - Наумченко Алису, 

 - Капитальчук Алину,   

 - Антакова Константина, 

 - Овласюк Степана, 

 - Язикова Владимира, 

 - Коломыльцева Ярослава,  

 - Калуцкого Максима, 

 - Фролова Марка, 

 - Олиферова Алексея,  

 - Титова Германа, 

 - Духанина Сергея, 

 - Кузнецову Амину, 

 - Лушпей Викторию, 

 - Морозову Веронику, 

 - Батришину Татьяну.  

- обучающихся МБОУ «Саскалинская СОШ»: 

 - Зенкову Веронику, 

 - Удод Дмитрия, 

 - Волкову Ксению, 

 - Козина Илью, 

 - Шатохина Макара,  

 - Федотову Ксению,  

 - Туркову Валерию,  

 - Агафонову Диану,  

 - Красильникова Никиту,  

 - Рябухину Александру,  

 - Туринцеву Оксану,  

 - Антохину Евгению,  

 - Федотова Вячеслава.  

- обучающихся МБОУ «Чагоянская СОШ»: 

 - Сурикову Ярославу, 

 - Бегину Валерию,  

 - Денисову Диану,  

 - Князева Данила,  



 - Коновалова Максима,  

 - Морозову Ирину,  

 - Ондар Долгар,  

 - Старыгину Анну,  

 - Казанцеву Стефанию,  

 - Бословяк Семена. 

- обучающихся МБОУ «Нововоскресеновская СОШ»: 

 - Бутенко Кирилла,  

 - Субботину Лию,  

 - Ярковскую Полину.  

- обучающихся МБОУ «Новогеоргиевская СОШ»:  

 - Картомышеву Киру, 

 - Губскую Виолету,  

 - Улазова Станислава,  

 - Щербакову Алину,  

 - Трантина Степана,  

 - Герасименко Татьяну, 

 - Кириленко Максима, 

 - Павлова Павла,  

 - Седых Ксению,  

 - Голышеву Полину, 

 - Рахимова Кенака,  

 - Губскую Эвелину, 

 - Новикова Романа, 

 - Пащенко Милену. 

Обучающихся МБОУ «Ушаковская СОШ»:  

 - Шестакова Григория.  

Обучающихся МБОУ «Петрушинская СОШ»:  

 - Васюкова Макара,  

 - Селяеву Анну. 

Обучающихся филиала МБОУ «Чагоянская СОШ» -«Селетканская 

школа»: 

 - Груздову Ангелину,  

 - Ткачеву Софию, 

 - Чугунову Полину,  

 - Дементьеву Дарью, 

 -Агафонова Кирилла,  

 - Кузьмина Ивана,  

 - Груздову Наталию, 

 - Альт Ивана. 

 3. Объявить благодарность Управления образования админи-

страции Шимановского муниципального округа за участие в Конкур-

се: 

 - муниципальному бюджетному общеобразовательному учре-

ждению «Новогеоргиевская средняя общеобразовательная школа»; 

 - муниципальному бюджетному общеобразовательному учре-

ждению «Петрушинская средняя общеобразовательная школа»; 



 - муниципальному бюджетному общеобразовательному учре-

ждению «Ушаковская средняя общеобразовательная школа»; 

 - филиалу муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Чагоянская средняя общеобразовательная школа» - 

«Селетканская школа».  

 4. Объявить благодарность Управления образования админи-

страции Шимановского муниципального округа за высокий профе с-

сионализм и вклад в развитие театрального творчества: 

 - Антохиной Антонине Сергеевне, директору сельского дома 

культуры с. Саскаль;  

 - Антроповой Марине Сергеевне, советнику директора по вос-

питанию и по взаимодействию с детскими общественными объед и-

нениями муниципального бюджетного общеобразовательного учре-

ждения «Саскалинская средняя общеобразовательная школа»; 

 - Бахваловой Антонине Анатольевне, библиотекарю Новово с-

кресеновской сельской библиотеки;  

 - Белозеровой Нине Александровне, учителю начальных клас-

сов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Петрушинская средняя общеобразовательная школа»;  

 - Борисовой Ирине Анатольевне, учителю английского языка 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Чагоянская средняя общеобразовательная школа»; 

 - Галактионовой Эльвире Викторовне, директору муниципаль-

ного общеобразовательного бюджетного учреждения «Мухинская 

средняя общеобразовательная школа»;  

 - Гончар Елене Павловне, советнику директора по воспитанию 

и по взаимодействию с детскими общественными объединениями 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Чагоянская средняя общеобразовательная школа»; 

 - Елистратовой Татьяне Анатольевне, учителю биологии и х и-

мии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Новогеоргиевская средняя общеобразовательная школа»; 

 - Еременко Татьяне Михайловне, учителю начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Петрушинская средняя общеобразовательная школа»;  

 - Захаровой Елене Викторовне, учителю математики муници-

пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Ушаков-

ская средняя общеобразовательная школа»; 

 - Захаровой Наталье Витальевне, учителю математике муници-

пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чагоян-

ская средняя общеобразовательная школа»; 

 - Зоновой Евгении Валерьевне, директору муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Нововоскресено в-

ская средняя общеобразовательная школа»; 

 - Квартниковой Елене Николаевне, учителю русского языка и 

литературы муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Нововоскресеновская средняя общеобразовательная 

школа»; 



 - Клименковой Ольге Николаевне, учителю начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Петрушинская средняя общеобразовательная школа»;  

 - Красновой Надежде Викторовне, учителю начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

«Петрушинская средняя общеобразовательная школа»;  

 - Кривоносовой Ксении Юрьевне, учителю музыки муници-

пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Петру-

шинская средняя общеобразовательная школа»;  

 - Кулешовой Ольге Петровне, учителю истории и обществозна-

ния муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения 

«Мухинская средняя общеобразовательная школа»;  

 - Назайкиной Валентине Павловне, члену Совета ветеранов 

(пенсионеров) Шимановского округа; 

 - Паздниковой Олесе Анатольевне, учителю истории муници-

пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Чагоян-

ская средняя общеобразовательная школа»; 

 - Паланичук Ирине Анатольевне, учителю русского языка и ли-

тературы муниципального общеобразовательного бюджетного учре-

ждения «Мухинская средняя общеобразовательная школа»;  

 - Перепелкиной Елене Викторовне, советнику директора по 

воспитанию и по взаимодействию с детскими общественными объ-

единениями муниципального общеобразовательного бюджетного 

учреждения «Мухинская средняя общеобразовательная школа»;  

 - Поняеву Александру Николаевичу, учителю физической кул ь-

туры муниципального общеобразовательного бюджетного учрежд е-

ния «Мухинская средняя общеобразовательная школа»;  

 - Рыбаковой Татьяне Николаевне, учителю начальных классов 

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения 

«Мухинская средняя общеобразовательная школа»;  

 - Савватееву Виталию Валерьевичу, преподавателю организато-

ру ОБЗР муниципального бюджетного общеобразовательного учре-

ждения «Новогеоргиевская средняя общеобразовательная школа»; 

 - Силкиной Анне Николаевне, директору муниципального бюд-

жетного общеобразовательного учреждения «Петрушинская средняя 

общеобразовательная школа»; 

 - Скворцовой Валерии Геннадьевне, учителю начальных клас-

сов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Чагоянская средняя общеобразовательная школа»; 

 - Сластиной Тамаре Алексеевне, учителю начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Чагоянская средняя общеобразовательная школа»; 

  - Суриковой Валентине Викторовне, учителю физической куль-

туры муниципального бюджетного общеобразовательного учрежде-

ния «Чагоянская средняя общеобразовательная школа»; 

 - Шагибековой Оксане Геннадьевне, учителю истории и обще-

ствознания филиала муниципального бюджетного общеобразова-



тельного учреждения «Чагоянская средняя общеобразовательная 

школа» - «Селетканская школа»; 

 - Шестаковой Анастасии Алексеевне, преподавателю-

организатору ОБЗР муниципального бюджетного общеобразователь-

ного учреждения «Ушаковская средняя общеобразовательная школа»; 

 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 

 

Начальник Управления                         Е.Г. Баранова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
исп. Ю.В. Фирсова  

8 (41651)2157 


